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Kittilän nuorisovaltuusto esittää, että ulkopaikkakuntalaiset toisen as-
teen opiskelijat olisivat jatkossa oikeutettuja liikuntapalveluiden kun-
ta lais etui hin. Nuorisovaltuusto perustelee esitystään mm. viih ty vyys-
ja vetovoimatekijöihin vedoten. Nuorisovaltuuston aloite on ko ko nai-
suu des saan esityksen liitteenä.

Kittilän kuntalaisilla on mahdollisuus lunastaa alen net tuun kun ta lais-
hin taan kylpylälippuja sekä golfin pelioikeuksia. Alennuksen saa mi-
nen edellyttää, että henkilön kotikunta on Vä es töre kis te ri kes kuk sen
yl lä pi tä män väestötietojärjestelmän mu kaan Kittilä.

Kuten nuorisovaltuuston aloitteessa todetaan, Kittilän lukiossa sekä
La pin koulutuskeskuksen Kittilän toimintayksikössä opiskelee sel lai-
sia nuoria, joiden ei käytännössä ole mahdollista siirtää kirjojaan Kit-
ti lään. Lukion ja koulutuskeskuksen opintotoimistoista saatujen tie to-
jen mukaan tällaisten ulkopaikkakuntalaisten opiskelijoiden yh teen-
las ket tu määrä vaihtelee vuosittain noin kolmenkymmenen ja vii den-
kym me nen välillä.

Liikuntatoimi katsoo, että kuntalaisetuja tarkasteltaessa ko ti kun ta-
vaa ti muk ses ta on lähtökohtaisesti pi det tä vä kiinni. Alennushintaiset
kyl py lä li put ja pelioikeudet ovat nimenomaisesti kittiläläisille rää tä löi-
ty jä etuja. Näin ollen on perusteltua, et tä ne henkilöt, joiden ko ti kun ta
ei ole Kittilä, rajataan kun ta lais etu jen ulkopuolelle.

Toisaalta liikuntatoimi kuitenkin korostaa, että nuo ri so val tuus ton aloi-
te on linjassa Kittilän kunnan julkilausuttujen ta voit tei den sekä stra te-
gis ten päämäärien kanssa. Kittilän kunta pyrkii vie raan va rai suu teen
sekä lapsiystävällisyyteen. Lisäksi liikuntatoimen kuluvan vuo den
talousarviotavoitteisiin on kirjattu, että toisen asteen op pi lai tos ten
kanssa tehtävää yhteistyötä pyritään tiivistämään.

Edellä mainittuihin näkökulmiin nojautuen liikuntatoimi esittää, että
Kit ti län lukion sekä Lapin koulutuskeskuksen Kittilän toimintayksikön
ul ko paik ka kun ta lai set opiskelijat voivat lunastaa kylpylälippuja sekä
gol fin pelioikeuksia alennettuun kuntalaishintaan 7.1.2020 alkaen.
Lii kun ta toi men arvion mukaan uudistuksen net to kus tan nus vai ku tuk-



set ovat vähäiset. Ulkopaikkakuntalaisten opiskelijoiden tulee esittää
ajan ta sai nen opiskelutodistus ostotapahtuman yhteydessä.

Nuorisovaltuuston aloitteessa viitataan myös laskettelun kun ta lais-
etui hin. Laskettelun osalta kunnan liikuntatoimi toteaa, ettei lii kun ta-
toi mi hallinnoi laskettelun kun ta lais etu ja, vaan näistä eduista päättää
las ket te lu kes kus toi min nas ta vastaava Oy Levi Ski Resort Ltd.

Vs. sivistystoimenjohtaja:
Vapaan sivistystyön lautakunta päättää hyväksyä liikuntasihteerin
laa ti man selvityksen vastaukseksi nuorisovaltuuston aloitteeseen
kos kien ulkopaikkakuntalaisten toisen asteen opiskelijoiden alen nus-
hin tai sia liikuntapalveluita.

Edelleen lautakunta päättää, että Kittilän lukion sekä La pin kou lu tus-
kes kuk sen Kittilän toimintayksikön ulkopaikkakuntalaiset opis ke li jat
voi vat lunastaa kylpylälippuja sekä golfin pelioikeuksia alen net tuun
kun ta lais hin taan 7.1.2020 alkaen. Ulkopaikkakuntalaisten opis ke li joi-
den tulee esittää ajan ta sai nen opiskelutodistus ostotapahtuman yh-
tey des sä.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.
__________


